
                          平成２ ８ 年７ 月吉日 

会員各位 

 

 

                      秋田県立雄物川高等学校同窓会 

                         会  長  柏 原  秀 司  

 

平成２ ８ 年度 同窓会総会の開催について（御案内） 

 

 盛夏の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、本会の活動につきましては、日ごろから御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成２ ８ 年度同窓会総会を、次のとおり開催いたします。 

つきましては、母校の躍進を願い、会員の皆様が一堂に会し、親睦を深める機会とも

なりますので、万障お繰り合わせのうえ御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

 

１  日  時 平成２ ８ 年９ 月２ 日（金）午後５ 時３ ０ 分 

 

２  会  場 雄物川コミュニティセンター２ 階和室  ℡ 0182-22-5535  

 

３  案  件 （１ ）平成２ ７ 年度事業報告について 

      （２ ）平成２ ７ 年度収支決算及び監査報告について 

      （３ ）平成２ ８ 年度事業計画（案）について 

      （４ ）平成２ ８ 年度同窓会会計予算（案）及び学校協力資金積立金 

予算（案）について 

      （５ ）その他 

 

４  懇親会 （１ ）場所 雄物川コミュニティセンタ－   

（２ ）  時間 午後６ 時 

（３ ）会費 ３ 、０ ０ ０ 円（当日会場で申し受けます）    

 

５  その他 準備の都合上、総会・懇親会への出欠につきましては、８ 月２ ９ 日（金） 

まで学校事務局へ御連絡ください。 

Ｆ Ａ Ｘ の場合は裏面の送信票を御利用ください。 

        

 

 

 

             

 

 

連 絡 先          

秋田県立雄物川高等学校同窓会事務局  

教諭 伊藤 胡子 

〒０ １ ３ －０ ２ ０ ５   

横手市雄物川町今宿字まみ袋１ ２ ５ 番地 

Ｔ Ｅ Ｌ  ０ １ ８ ２ －２ ２ －２ １ ０ ３  

Ｆ Ａ Ｘ  ０ １ ８ ２ －２ ２ －２ １ ０ ４  

 



ＦＡＸ送信票 
 

送付先 

Ｆ Ａ Ｘ  ０ １ ８ ２ －２ ２ －２ １ ０ ４  

秋田県立雄物川高等学校  

同窓会事務局  伊藤胡子 あて 

 

 

①  同窓会総会に 

 

  出席します  欠席します  

      （ い ず れ か を ○ で 囲 ん で く だ さ い 。）  

 

 

②  同窓会懇親会に 

 

出席します  欠席します  

      （ い ず れ か を ○ で 囲 ん で く だ さ い 。）  

 

 

 

年卒  氏 名    

 

 

８月２９日（月）まで送信してください。 

 


